1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 31 de outubro de 2023 14:36

Para: 'Marilanda Leitzke'

Assunto: RES: Edital 1061/2023

À VS TELECOM
Ref.: Licitação nº0001061/2023

Prezados,

Conforme edital, subitem 10.15:

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações

Unidade de Contratações e Pagadoria

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Marilanda Leitzke <marilanda.leitzke@vstelecom.com.br>
Enviada em: terça-feira, 31 de outubro de 2023 14:33
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: Edital 1061/2023

Prezados Senhores,

Vimos por meio desta, solicitar a informação referente ao valor orçamentário do objeto deste edital.

Atenciosamente,